
*Për informata shtesë mbi sasinë, kohën e liferimit dhe përshtatshmëirnë me automjetin tuaj, ju lutemi kontaktoni përfaqësinë e autorizuar të Toyota-s.

OFERTË SPECIALE 
KOMPLETE GOMA DIMRI   
Sezoni i shiut dhe borës është afër nesh, ndaj përfitoni nga oferta për blerjën e kompleteve të 
gomave dimërore. Kontaktoni partnerin e autorizuar të Toyota-s dhe kërkoni ofertën. Mos humbisni 
të mësoni më shumë rreth përfshirjes së automjetit tuaj në programin RELAX garancionin e zgjatur, 
në të cilën ju gëzoni deri në 10 vjet garanci për automjetin tuaj.

KOMPLETI DIMOR NË OFERTË SPECIALE PËRFSHIN:
• 4 goma dimri të brendeve të njohura

• 4 rrotë origjinale të homologuara Toyota*

• 4 sensora me sistem monitorimi presioni
(Për vetura të cilat kanë TPMS sistemin)

EKSPLORONI DHE  
AKTVIZONI GARANCIONIN:



MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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ÇMIMI

ÇELIK TMEWS0H042UY

AYGO NG 175/65R17 
ST FA EWHS02

17X5J BLACK 175/65R17 FALKEN 87 H D B 69 955 €

ALUMIN TMEWA42065DY

BZ4X 235/60R18  
AL BS LM005

18X7.5J MATT 
BLACK

235/60R18 BRIDGESTONE 107 V C B 72 2.135 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

TMEWS0H005NY

AYGO NG 175/65R17 
ST SE SPD GRIP5

17X5J BLACK 175/65R17 SEMPERIT 87 H C C 71 1.180 €

ALUMIN TMEWA0H026UY

AYGO NG 175/60R18 
AL FA EWHS01

18X5J BLACK 
MACHINED

175/60R18 FALKEN 85 H D B 68 1.600 €

ÇELIK



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
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ALUMIN TMEWA10090UY

NG C-HR  225/55R18 
AL FA HS02PRO

18X7J MATT 
BLACK

225/55R18 FALKEN 102 V C B 71 1.995 €

ALUMIN TMEWA100742Y

NG C-HR  215/60R17 
AL FU KRISCONSUV

17X6.5J SILVER 215/60R17 FULDA 96 H C C 71 1.705 €

ALUMIN TMEWA10102XY

NG C-HR  225/50R19 
AL GY UGPERF+SUV

19X7J DARK 
GREY

225/50R19 GOODYEAR 100 V D B 72 2.250 €
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H
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MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ÇELIK

TMEWS020102Y

COROLLA 205/55R16 
ST FU KRISMON3MS

16X7J BLACK 205/55R16 FULDA 91 T C C 72 975 €

CO
RO
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A

TMEWS021684Y

COROLLA 205/55R16 
ST BS  LM005

16X7J BLACK 205/55R16 BRIDGESTONE 91 H C A 71 1.110 €

ALUMIN TMEWA02106DY

COROLLA 225/45R17 
AL BS LM005

17X7.5J BLACK 225/45R17 BRIDGESTONE 91 H C A 71 1.950 €

ALUMIN TMEWA02118DY

COROLLA 205/55R16 
AL BS LM005

16X7J SILVER 205/55R16 BRIDGESTONE 91 H C A 71 1.600 €

ÇELIK

ÇELIK



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS
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TMEWS02007DY

CORO CR 215/60R17 
ST BS LM005

17X6.5J BLACK 215/60R17 BRIDGESTONE 96 H C A 71 1.455 €
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 C
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ALUMINIJUM TMEWA0E009DY

HGLDR 235/65R18  
AL BS LM005

18X8J BLACK 235/65R18 BRIDGESTONE 110 H C A 72 2.065 €

ALUMIN TMEWA0E016DY

HGLDR 235/55R20  
AL BS LM005

20X8J BLACK 
MACHINED

235/55R20 BRIDGESTONE 105 V B A 72 2.805 €
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D
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ALUMIN TMEWA020242Y

CORO CR 215/60R17 
AL FU KRISCONSUV

17X6.5J SILVER 215/60R17 FULDA 96 H C C 71 1.705 €

ALUMIN TMEWA02034DY

CORO CR 215/60R17 
AL BS LM005

17X6.5J BLACK 
MACHINED

215/60R17 BRIDGESTONE 96 H C A 71 1.875 €

TMEWS020052Y

CORO CR 215/60R17 
ST FU KRISCONSUV

17X6.5J BLACK 215/60R17 FULDA 96 H C C 71 1.315 €

ÇELIK

ÇELIK



MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS
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ÇMIMI

Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

TMEWS0K032XY

HILUX 265/65R17 ST 
GY UGSUV

17X7.5J BLACK 265/65R17 GOODYEAR 112 T D C 71 1.605 €

ALUMIN TMEWA600245Y

LAND CRUISER 250 
265/60R20 AL YO 

20X7.5J MATT 
BLACK 
MACHINED

265/60R20 YOKOHAMA 112 H C B 73 3.090 €
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ALUMIN TMEWA470255Y

PRIUS PHV 195/60R17 
AL YO V906

17X6.5J BLACK 195/60R17 YOKOHAMA 90 H D B 71 1.630 €

PR
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S 
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ALUMIN TMEWA0K035XY

HILUX 265/65R17 AL 
GY UGSUV

17X7.5J BLACK 265/65R17 GOODYEAR 112 T D C 71 2.270 €

TMEWS0K031AY

HILUX 265/65R17 ST 
BS LM005

17X7.5J BLACK 265/65R17 BRIDGESTONE 116 H B A 73 1.660 €

ALUMIN TMEWA0K037AY

HILUX 265/60R18 AL 
CO WCTTS870P

18X7.5J BLACK 265/60R18 CONTINENTAL 114 H C C 73 2.385 €

ÇELIK

ÇELIK



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS

PRODHUESI 
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ALUMIN TMEWA00022XY

ALL PR/PREV 
215/60R17C AL GY 
UGCAR

17X7J DARK GREY 215/60R17C GOODYEAR 109/ 
107

T D B 71 2.330 €

TMEWS00038DY

PR / PR EV 
215/65R16C ST BS 
W810

16X7J BLACK 215/65R16C BRIDGESTONE 109/ 
107

T D C 75 1.285 €
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TMEWS00163GY

PROACE MAX 
225/75R16C ST NO 
SNPRFC

16X6.5J BLACK 225/75R16 NOKIAN 121/
120

R C B 73 1.440 €

TMEWS00179GY

PROACE MAX 
215/75R16C ST NO 
SNPRFC

16X6J BLACK 215/75R16 NOKIAN 116/
114

R C B 73 1.440 €
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TMEWS00154NY

PROACE MAX 
215/70R15C ST SE 
VGP38PR

15X6J BLACK 215/70R15 SEMPERIT 109/
107

R E C 73 1.360 €

TMEWS00170NY

PROACE MAX 
225/70R15C ST SE 
VGP38PR

15X6J BLACK 225/70R15 SEMPERIT 112 R E C 73 1.360 €
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MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS
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TMEWS00001DY

PROACECP 
205/60R16 ST BS 
LM005

16X6.5J BLACK 205/60R16 BRIDGESTONE 96 H C A 71 1.025 €
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

TMEWS00146NY

PROACE CITY VAN  
215/65R16 ST SE SPD-
GRIP5

16X6.5J BLACK 225/75R16 SEMPERIT 98 H C C 72 955 €

TMEWS00067UY

PR CI 195/65R15 ST 
FA HS02

15X6.5J SILVER/
GREY 

195/65R15 FALKEN 91 H C B 69 770 €
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Y

ALUMIN TMEWA00000DY

PROACE C 205/60R16 
AL BS LM005

16X6.5J SILVER 205/60R16 BRIDGESTONE 96 H C A 71 1.710 €

ÇELIKÇELIKÇELIK

ÇELIK
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
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ALUMIN TMEWA42017DY

RAV4 PHV 235/55R19 
AL BS LM005

19X7.5J BLACK 
MACHINED

235/55R19 BRIDGESTONE 105 V C A 72

RA
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 P
H

V

ALUMIN KPLANRAVBRD18G

RAV4 NG (TAD SET) 
(NEW RAV 4 ELEGANT 
GREY)

18X7J GREY 225/60R18 BRIDGESTONE 104 V C A 71 1.660 €

ALUMIN TMEWA42123DY

RAV4 NG 225/65R17 
AL BS LM005

17X7J SILVER 225/65R17 BRIDGESTONE 102 H C A 71 1.885 €

ALUMIN TMEWA42152DY

RAV4 NG 225/60R18 
AL BS LM005

18X7J SILVER 225/60R18 BRIDGESTONE 104 V B A 71 2.040 €

ALUMIN TMEWA42160DY

RAV4 NG 235/55R19 
AL BS LM005

19X7.5J SILVER 235/55R19 BRIDGESTONE 105 V C A 72 2.280 €

RA
V4

3.130 €



MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

ALUMIN TMEWA0D027DY

NG YARIS 185/65R15 
AL BS LM005

15X6J BLACK 185/65R15 BRIDGESTONE 88 T C A 71 1.360 €

TMEWS0D0162Y

NG YARIS 185/65R15 
ST FU KRISMON3

15X6J BLACK 185/65R15 88 T C C 71 715 €

 Y
A
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S

ALUMIN TMEWA0D005DY

NG YARIS 185/65R15 
AL BS LM005

15X6J SILVER 185/65R15 BRIDGESTONE 88 T C A 71 1.300 €

TMEWS0D007NY

NG YARIS 185/65R15 
ST SE SPD GRIP5

15X6J BLACK 185/65R15 SEMPERIT 92 T 
XL

C B 71 820 €

FULDAÇELIK

ÇELIK



Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

MATERIALI

NR KATALOGUT TE 
KOMPLET-IT

PËRSHKRIMI GOMËS
DIMENSIONI 
I RROTËS NGJYRA

DIMENSIONI 
I GOMËS

PRODHUESI 
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ALUMIN TMEWA0D031DY

YARIS CR 205/65R16 
AL BS LM005

16X6.5J SILVER 205/65R16 BRIDGESTONE 95 H C A 71 1.710 €

ALUMIN TMEWA0D035DY

YARIS CR 205/65R16 
AL BS LM005

16X6.5J BLACK 205/65R16 BRIDGESTONE 95 H C A 71 1.710 €

ALUMIN TMEWA0D039DY

YARIS CR 215/55R17 
AL BS LM005

17X7J DARK GREY 
MACHINED

215/55R17 BRIDGESTONE 98 V C A 71 2.115 €

TMEWS0D019GY

YARIS CR 205/65R16 
ST NO WR D4

16X6.5J BLACK 205/65R16 NOKIAN 95 H C B 69 1.020 €

YA
RI

S 
C
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TMEWS0D008DY

YARIS CR 205/65R16 
ST BS LM005

16X6.5J BLACK 205/65R16 BRIDGESTONE 95 H C A 71 1.150 €

ALUMIN TMEWA0D056DY

YARIS CR 215/50R18 
AL BS LM005

18X7J BLACK 
MACHINED

215/50R18 BRIDGESTONE 92 V C A 71 2.240 €

ÇELIK

ÇELIK



PW45600025 	 60 €

NR PJESËS PËRSHKRIMI ÇMIMI

PW45800001 THASË PËR RUAJTJE TË GOMAVE TOYOTA

Përshtatet me dimensione e rrotëve nga 13" deri në 19". 

105 €

PW45600013 BULONA SIGURUES PER ALU RROTË

Të përshtatshme për modele të ndryshme.  
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.

60 €

PZ4L0H068100 BULONA SIGURUES PER RROTË (PROACE / PROACE CITY)

Të përshtatshme për modele të ndryshme.  
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.	

60 €

PW45600014 BULONA SIGURUES PER ALU RROTË ( HILUX / LAND CRUISER)

Të përshtatshme për modele të ndryshme.  
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.

70 €

BU
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Të gjitha çmimet janë me pakicë. Çmimi i sugjeruar me pakicë nuk përfshin koston e montimit. Për modelet e tjera të kompleteve të disponueshme të bulonave dhe dadove të përshtatshme, kontaktoni 
një qendër të autorizuar të Toyota-s. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabimet në printim.

Të përshtatshme për modele të ndryshme.  
Drejtohuni partnerit të autorizuar TOYOTA.



TOYOTA SERVISET E AUTORIZUARA

TOYOTA-KOSOVO.COM

PRISHTINË
Autotrade sh.p.k
TOYOTA
Magjistralja Prishtinë -Ferizaj km3 10520 
Prishtinë
Kosovë




